Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №45»

ПРИКАЗ

02.10.2023                                                                                     №341а -р

г. Барнаул

Об утверждении плана

подготовки выпускников

 гимназии к ГИА-2024

В соответствии с частью 5 и пунктом 1 части 13 статьи 59

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации" в целях обеспечения соблюдения порядка

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования и на

основании «Дорожной карты организации и проведения ГИА по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в городе Барнауле в 2024 году», утвержденной Комитетом

по образованию г. Барнаула 29 сентября 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план подготовки к государственной итоговой аттестации

выпускников МБОУ «Гимназия №45» на 2023-2024 учебный год.

(Приложение 1)

2.Утвердить план работы по подготовке к ГИА учащихся группы риска в 9-х,

11-х классах (Приложение 2)